
Hollanda Krallığı Ticaret ve Ekonomi Departmanı 
  
Hollanda’nın Ankara Büyükelçiliği ve İstanbul Başkonsolosluğu bünyesindeki Ticaret ve Ekonomi 
Departmanı, Türk pazarında faaliyet gösteren Hollandalı şirketleri destekler, ticareti teşvik edici 
etkinlikler ve faaliyetler düzenler ve ekonomi ile kilit sektörler hakkında raporlar hazırlamaktadır. 
Her iki ülkedeki kamu ve özel sektör paydaşlarıyla yakın iş birliği içinde çalışan Ticaret ve Ekonomi 
Departmanı, piyasa analizleri sunmakta, öncelikli sektörlerdeki fırsatları belirlemekte ve iki ülke 
arasında geleceğe dönük güçlü bir ekonomik ilişkinin geliştirilmesine katkıda bulunmaktadır. 
  
Ticaret ve Ekonomi Departmanı ayrıca Hollanda Dış Yatırım Ajansı irtibat ofisi, Tarım Departmanı 
ve İnovasyon İş Birliği Departmanı ile koordinasyon içinde çalışmaktadır. 
  

Hollanda Dış Yatırım Ajansı 
  
Hollanda Dış Yatırım Ajansı (Netherlands Foreign Investment Agency - NFIA), Hollanda’yı 
uluslararası iş dünyası ve yatırımlar için cazip bir destinasyon olarak tanıtan, Hollanda Ekonomi 
ve İklim Politikası Bakanlığı’na bağlı olarak faaliyet gösteren ve “Invest in Holland” ağı kapsamında 
bölgesel ortaklar ve kamu kurumlarıyla yakın iş birliği içinde çalışan resmi bir devlet kurumudur. 
Temel amacı, Hollanda’da sürdürülebilir ekonomik büyümeye, inovasyona ve istihdama katkı 
sağlayacak doğrudan yabancı yatırımları ülkeye kazandırmaktır. 
  
NFIA Türkiye Ofisi, faaliyetlerini Hollanda’ya genişletmek isteyen Türk şirketleri için yerel bir temas 
noktası olarak hizmet vermektedir. NFIA, yabancı şirketlere ilk araştırma aşamasından şirket 
kuruluşu ve büyümesine kadar yatırım sürecinin her aşamasında destek sağlayan kapsamlı 
hizmetler sunar. Ücretsiz ve gizlilik çerçevesinde pazar bilgisi, hukuki ve düzenleyici çerçeve 
hakkında yönlendirme, lokasyon seçimi desteği ve ilgili paydaşlarla bağlantı kurulması gibi 
hizmetler verir. Yeni yatırımları çekmenin yanı sıra, mevcut yabancı şirketlerin Hollanda’da 
büyümesini ve faaliyetlerini sürdürmesini destekler. 

 
Hollanda İşbirliği Derneği 

 
Hollanda İşbirliği Derneği (DBA Türkiye-Dutch Business Association Türkiye) 2019’da kurulmuştur. 
Türkiye–Hollanda arasındaki ticareti ve yatırımları teşvik etmek, güçlendirmek ve desteklemeyi 
amaçlamaktadır. DBA Türkiye, strateji ve faaliyetlerinde Hollanda’nın İstanbul Başkonsolosluğu ve 
Ankara Büyükelçiliği ile yakın işbirliği içinde çalışmakta; düzenli olarak ortak etkinlikler 
gerçekleştirmektedir. 
 
DBA Türkiye, Hollandalı ve Türk üye kurumlarının profesyonellerini; üst düzey forumlar, sunumlar, 
aylık webinarlar ve networking etkinlikleri aracılığıyla bir araya getirerek farklı sektörlerde bilgi, 
deneyim ve iyi uygulama örneklerinin paylaşılmasını sağlamaktadır. Nihai hedef, iki ülke 
arasındaki ticari ilişkilerin geliştirilmesidir. 
 


